Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR Nº 725/2018

São Roque, 30 de outubro de 2018.

Prezado Senhor.

Venho por meio deste parabenizar a Equipe da Unimed São Roque pela passagem de seus 25 anos.

Desde novembro de 1993, a Unimed São Roque faz parte da história da cidade de São Roque, atuando também nas cidades nas cidades de Alumínio, Araçariguama, Ibiúna, Mairinque e Vargem Grande Paulista. Com uma equipe com mais de 130 médicos cooperados em diversas especialidades, a Unimed tornou-se um dos mais importantes hospitais da região, propiciando ao munícipe atendimento de qualidade, eficiente e cortez.

Este Vereador, certamente, não poderia deixar cumprimentar a Unimed São Roque, que tanto trabalha pela saúde da população são-roquense, desejando que os próximos anos continuem sendo muito promissores.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO GUTO ISSA

Vereador

Ao Ilustríssimo Senhor **MÁRIO COSTA** MD. Diretor Gestor da Unimed São Roque - SP Vinisus Rodelli Maler
Departamento de Marketing

(CCCB100 071M(A))